
LISENSSISOPIMUS

2. SOPIMUKSEN TAUSTA

Lisenssinsaaja on kiinnostunut lisensoimaan Kuvittajan tekijänoikeuden alaisia kuvituksia 
Lisenssinsaajan tuotteissa, palveluissa ja/tai markkinointimateriaaleissa.

Kuvittajalla on tekijänoikeudet kuvituksiin (”Kuvitukset”) tarkemmin määriteltynä Liittees-
sä 1. Kaupalliset ja muut ehdot: Kuvitukset.

Kuvittaja myöntää Lisenssinsaajalle Kuvituksien rajoitetun käyttöoikeuden. Käyttöoikeuden 
ehdot määräytyvät tämän sopimuksen mukaan (”Lisenssi”). Lisenssi oikeuttaa Kuvitusten 
käyttämisen Lisenssinsaajan tuotteissa, palveluissa ja markkinointimateriaaleissa (”Tuot-
teet”) Liitteessä 1 määritellyllä alueella ja mahdollisesti erikseen sovittavissa alueen ulko-
puolella ( jäljempänä ”Sopimusalue”). Uuden maan lisääminen Sopimusalueeseen vaatii 
aina Kuvittajan etukäteisen kirjallisen hyväksynnän. Lisenssi on ei-yksinoikeudellinen 
sopimusalueella ja koskee yksinomaan Kuvituksia. Liite 1: Kaupalliset ja muut ehdot on 
oleellinen osa tätä sopimusta.

3. SOPIMUKSEN TARKOITUS

Tällä sopimuksella sovitaan Lisenssinsaajan oikeudesta Tuotteiden suunnitteluun ja val-
mistamiseen Lisenssin perusteella. Lisenssinsaaja saa oikeuden suunnitella ja valmistaa 
Tuotteita Sopimusalueella.

4. LISENSSIN MÄÄRITTELY

Tämän sopimuksen kohteena ovat Kuvittajan Kuvituksia hyödyntävät Tuotteet tarkem-
min määriteltynä Liitteessä 1. 

Kuvitusten mahdollisiin uusiin käyttökohteisiin sovelletaan kaikkea tässä sopimuksessa 
ja sen liitteissä sovittua. Mahdollisista uusista käyttökohteista on sovittava sopijapuolten 
välillä kirjallisesti.  

1. SOPIJAPUOLET

Yrityksen nimi:  
 
Y-tunnus:  
Osoite:   
 

Kuvittajan nimi/yritys:  
 
Henkilötunnus/Y-tunnus:   
Osoite:  
 



5. TUOTTEIDEN SUUNNITTELU, VALMISTUS JA TEKIJÄNOIKEUSMERKINTÄ

Lisenssinsaaja sitoutuu hyödyntämään lisensoituja Kuvituksia Kuvittajan ohjeiden mukaan. 
Lisenssinsaaja vastaa Tuotteiden suunnittelusta ja Kuvittaja sitoutuu toimittamaan Lisens-
sinsaajalle sovitut Kuvitukset digitaalisesti ja Tuotteisiin sopivassa formaatissa. Kuvittaja 
toimittaa Lisenssinsaajalle Kuvitukset kertaluontoisesti sopimuksen allekirjoitushetkellä.

Lisenssinsaaja sitoutuu kaikin käytettävissään olevin keinoin noudattamaan Kuvittajan 
mahdollisesti antamia muita, tarkentavia ohjeita. Lisenssinsaajalla ei ole oikeutta ilman 
Kuvittajan etukäteen antamaa kirjallista hyväksyntää tehdä muutoksia Kuvituksiin tai 
muihin tekijänoikeuksia koskeviin asioihin.  

Lisenssinsaaja hyväksyttää Kuvitusten käytön Tuotteissa Kuvittajalla.

Lisenssinsaaja sitoutuu vastaamaan kaikista Tuotteiden valmistukseen ja jakeluun liitty-
vistä kustannuksista. 

Aina kun mahdollista ja Tuotteiden toteutustapa, koko tai muoto sen sallivat, Lisenssin-
saaja sitoutuu lisäämään Kuvituksia hyödyntävien Tuotteiden yhteyteen tekijänoikeus-
merkinnän, joka on tarkemmin määritelty tämän sopimuksen Liitteessä 1: Kaupalliset ja 
muut ehdot: Tekijänoikeusmerkintä.

6. MATERIAALIEN SUUNNITTELU, JAKELU JA MARKKINOINTI

Kuvittaja ei vastaa Tuotteiden suunnittelusta, jakelusta tai markkinoinnista. Kuvittaja ei 
osallistu Lisenssinsaajan päivittäiseen toimintaan lisensoituihin Kuvituksiin liittyen, ellei 
Lisenssinsaajan ja Kuvittajan välillä ole tästä erikseen sovittu.

Tuotteiden suunnittelusta, jakelusta, käytöstä ja markkinoinnista aiheutuvat kustannukset 
ovat Lisenssinsaajan vastuulla, paitsi jos sopijapuolet ovat kirjallisesti toisin sopineet tai 
tässä sopimuksessa toisin määritellään. 



7. LISENSSIMAKSU JA MAKSUEHDOT

Lisenssinsaaja sitoutuu maksamaan lisenssimaksun Kuvitusten käyttämisestä sopimuskau-
den aikana. Lisenssimaksun summa on tarkemmin määritelty liitteessä 1. Lisenssimaksun 
ennakko-osa maksetaan 14 päivän kuluessa sopimuksen allekirjoituksesta. 

Lisenssimaksu kattaa ennakkomaksun ja rojaltit, ellei liitteessä 1. ole asiasta muuten 
sovittu. Ennakkomaksu hyvitetään takaisin Lisenssinsaajalle rojalteista ja kun Ennakko-
maksu on kokonaisuudessaan hyvitetty, niin Lisenssinsaaja sitoutuu maksamaan Kuvit-
tajalle rojalteja jokaisesta myydystä tuotteesta ja/tai palvelusta. Lisenssinsaaja raportoi 
Kuvittajalle kertyneet rojaltit neljännesvuosittain. Raportin tulee sisältää yksilöidyt tiedot 
kaikesta Kuvitusten käytöstä kertyneestä tulosta, jonka perusteella rojalti maksetaan. 
Perustellusta syystä Kuvittajalla on oikeus tarkastaa samansa raportin perustana olevat 
tiedot Lisenssinsaajan kirjanpitoaineistosta ulkopuolista asiantuntijaa käyttäen. Kuvittaja 
on oikeutettu lähettämään Lisenssinsaajalle laskun heti raportin saatuaan.

Mikäli Lisenssinsaaja on valmistanut kuvituksesta fyysisiä kappaleita, tulee kuvittajalle 
ilmoittaa valmistettujen kappaleiden lukumäärä. Lisäksi Kuvittajalle on tämän erillisestä 
pyynnöstä kirjallisesti ilmoitettava vuoden vaihteessa jäljellä oleva kappalemäärä.

8. TEKIJÄNOIKEUDET

Kuvittaja vakuuttaa, että hänellä on kaikki oikeudet Kuvitusten tekijänoikeuksiin.

Lisenssinsaajalle ei siirry eikä synny Kuvituksiin mitään aineettomia oikeuksia tämän so-
pimuksen perusteella.

Lisenssinsaajalla ei ole oikeutta käyttää tekijänoikeuksiin liittyviä aineettomia oikeuksia 
mihinkään muuhun tarkoitukseen kuin tämän sopimuksen mukaisten Tuotteiden valmista-
miseen. 

Lisenssinsaaja ei saa osaksikaan siirtää tai muuten luovuttaa lisenssioikeutta kolmannelle.



9. SALASSAPITO

Tämän sopimuksen tekemisen yhteydessä ja tämän sopimuksen mukaisessa toiminnassa 
sopijapuolet saavat toisiltaan luottamuksellista tietoa. Luottamuksellisiksi katsotaan mm. 
kaikki tästä sopimuksesta ja sen liitteistä ilmenevät tiedot sekä kaikki teknilliset, kaupalliset 
ja asiakassuhteita koskevat tiedot. 

Sopijapuoli sitoutuu pitämään salassa kaiken toisen sopijapuolen luottamuksellisen 
tiedon siitä riippumatta, miten se on saanut sen tietoonsa. Kumpikin sopijapuoli vastaa 
tästä salassapitovelvollisuudesta myös työntekijöidensä osalta ja kiinnittää työnteki-
jöidensä huomiota salassapidon tärkeyteen.  

Luottamukselliseksi ei katsota sellaista tietoa, joka on julkisesti saatavilla tai joka oli toisen 
sopijapuolen tiedossa jo ennen sen saamista toiselta sopijapuolelta. 

10. SOPIMUKSEN MUUTOKSET

Kaikki muutokset tähän sopimukseen ja/tai sen liitteisiin on tehtävä kirjallisesti. Sopimuk-
sen muutokset allekirjoittavat sopijapuolten viralliset toiminimenkirjoittajat. Ellei erikseen 
toisin sovita, liitteen muutos tulee voimaan sen päiväyksestä lukien. 

11. ILMOITUKSET JA YHTEYSHENKILÖT

Kaikki toiselle sopijapuolelle tehtävät ilmoitukset ja tiedonannot on tehtävä kirjallisesti. 
Kirjalliseksi katsotaan lähettäminen postitse tai sähköpostitse. Sikäli kuin tässä sopimuk-
sessa ei ole jonkin seikan osalta erikseen toisin sovittu, ilmoitukset ja tiedonannot tehdään 
seuraaville yhteyshenkilöille: 

Lisenssinsaaja

Yritys/nimi:  
 
Osoite:   
 
Puh:  
Sähköposti:  

Kuvittaja

Nimi:  
 
Osoite:  
 
Puh:  
Sähköposti:  



12. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Tämä sopimus on voimassa Liitteessä 1. määritellyn ajan.

Mikäli sopijapuoli on tahallisesti tai törkeän huolimattomasti rikkonut tätä sopimusta 
eikä ole kuukauden kuluessa kirjallisen huomautuksen saamisesta korjannut rikkomusta 
ja korvannut mahdollisesti aiheuttamaansa vahinkoa, toisella sopijapuolella on oikeus 
purkaa tämä sopimus päättymään heti. 

Purkamisesta on ilmoitettava toiselle sopijapuolelle kirjallisesti. 

Lisenssinsaajalla ei ole lupaa suunnitella, valmistaa tai käyttää Tuotteita eikä millään 
muullakaan tavalla hyödyntää Kuvitusten tekijänoikeuksia liiketoiminnassaan tämän 
sopimuksen päättymisen jälkeen.

Lisenssinsaajalla on oikeus jaella varastossaan olevia fyysisiä Tuotteita kuuden (6) 
kuukauden ajan sopimuksen päättymisen jälkeen. Mikäli Lisenssinsaajalla on kuuden (6) 
kuukauden jälkeen vielä Tuotteita varastossaan, sitoutuu Lisenssinsaaja Kuvittajan pyyn-
nöstä hävittämään Tuotteet.

13. ERIMIELISYYDET

Sopijapuolet pyrkivät ensisijaisesti ratkaisemaan mahdolliset erimielisyytensä keskinäi-
sissä neuvotteluissa hyvässä yhteisymmärryksessä. Viimekädessä tästä sopimuksesta 
aiheutuvat riidat ratkaistaan lopullisesti Helsingin käräjäoikeudessa tai Markkinaoikeu-
dessa siltä osin kuin kyse on sen yksinomaiseen toimivaltaan kuuluvista riita-asioista.

14. LIITTEET

Liite 1: Kaupalliset ja muut ehdot

Tämä sopimus on laadittu kahtena samasanaisena kappaleena, 
yksi kummallekin sopijapuolelle. 

Aika ja paikka:

 

Kuvittaja

 

Lisenssinsaaja

 



LIITE 1. KAUPALLISET JA MUUT EHDOT

1. Tuotteet (Määrittele lisenssiä koskevat tuotteet)

2. Lisenssimaksu

3. Sopimusalue

Suomi.

4. Sopimusaika

5. Kuvitukset (Määritä kirjallisesti tai lisää kuvat)

6. Tekijänoikeusmerkintä

Ennakkomaksu:  €, joka maksetaan kokonaisuudessaan sopimuksen 
allekirjoituksen yhteydessä.

©       20 
(vuosiluku määräytyy sen vuoden perusteella, kun Tuotteet on otettu käyttöön tai val-
mistettu).

– välinen aika.

Rojaltit:  % tuotteiden vähittäiskauppahinnasta/netto hinnasta 
laskettuna ennen mahdollisia vähennyksiä.
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